
 

 

UCHWAŁA Nr XVII.158.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu w miejscowości Ostrówek, 

gmina Klembów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Parkowi położonemu u zbiegu ulic Koczorowskiej i Kolejowej w miejscowości Ostrówek, 

oznaczonemu w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 1166/8 z obrębu 

0008 Lipka, nadaje się nazwę „Park Dębina”. 

2. Położenie parku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodnicząca   
                                                                                                                                    Rady Gminy   

  
                                                                                                                             /-/ Emilia Kamińska  

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu nadanie nazwy parkowi położonemu na zbiegu ulic 

Koczorowskiej i Kolejowej w miejscowości Ostrówek, gm. Klembów co przyczyni się do 

uporządkowania określonej przestrzeni miejscowości. 

Pismem z dnia 02 października 2025 r. Towarzystwo Sportowe „Dębina” złożyło wniosek  

o nadanie nazwy parkowi, proponując nazwę Park Dębina. Zaproponowana nazwa nawiązuje 

do istniejącego Rezerwatu „Dębina” położonego na terenie miejscowości Ostrówek oraz 

pozostałości alei dębów znajdujących się na terenie parku. 

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 

1166/8 z obrębu 0008 Lipka, o powierzchni 0,5112 ha, znajduje się we władaniu Gminy 

Klembów. 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XVII.158.2025 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 30 października 2025 r.  

Park Dębina 


